Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5728/UBND - CT

ngày 05 tháng 6 năm 2024 về việc liên quan dự án Nhà máy xi măng Long Thọ II

tại phường Hương Vân, thị xã Hương Trà; Trong đó, UBND tỉnh giao UBND thị

xã Hương Trà chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện

việc thanh lý tài sản, cưỡng chế thu hồi đất đối với khu đất thuộc dự án Nhà máy

Xi măng Long Thọ II tại phường Hương Vân, thị xã Hương Trà theo ý kiến chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Công văn số 6122/UBND-NĐ ngày 16/6/2022 theo đúng quy

định; Sau khi rà soát các hồ sơ có liên quan, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã phương án cưỡng chế thu hồi đất theo

đúng quy định đối với khu đất thuộc dự án: Nhà máy xi măng Long Thọ II tại

phường Hương Vân; báo cáo UBND thị xã trước ngày 25/6/2024.

UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2128/UBND-TCKH

V/v giao nhiệm vụ lập Phương án
cưỡng chế thu hồi đất đối với Dự án:
Nhà máy xi măng Long Thọ II .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TNMT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:47:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!